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یکی از نشانه های جامعه متمدن، با فرهنگ و رشد یافته این است 
احترام  خصوصی«  حریم  و  شهروندی  »حقوق  به  همگان  که 
عادات،  گفتار،  رفتار،  در  یافتگی  رشد  این  مظاهر  می گذارند. 
آداب معاشرت و روابط متقابل ملت - دولت قابل مشاهده است. 
فیلم  از آنها عکس و  امنیت کنند و کسی  اینکه مردم احساس 
نکند و در فضای مجازی و جامعه پخش نشود  و صوتی ضبط 
یکی از مصادیق حقوق شهروندی و حریم خصوصی است. در 
قانون اساسی کشور ما نیز برآن تاکید شده و مردم و حکومت 
جدید  فناوری های  پیدایش  از  قبل  تا  باشند.  پایبند  آن  به  باید 
بود  ساده تر  و  راحت تر  امر  این  کنترل  اجتماعی،  شبکه های  و 
این فناوری های جدید در دسترس مردم قرار  از زمانی که  اما 
از کاربران،  برخی  یافتگی و فساد  به خاطر عدم رشد  گرفت، 
انواع بزه های اجتماعی، کلاهبرداری، فریب، تدلیس، بدآموزی 
نقض حقوق شهروندی  و  از جمله شکستن حریم خصوصی  و 

افزایش یافت.
چهره  »نمایش  است:  گفته  جمهور  رئیس  دستیار  که  آنطور 
شهروندان در فرودگاه، برخی ایستگاه های مترو و راه آهن در 
قانون   25 و   2 اصول  ناقض  و  شهروندی  حقوق  نقض  مشهد، 

اساسی است و باید با آن برخورد شود«
مسلماً این رفتارها توسط مردم عادی انجام نمی گیرد بلکه افرادی 
دسترسی به چنین امکاناتی در فرودگاه، مترو و راه آهن دارند 
که تحت فرامینی هستند و به دستور کسانی این کارهای خلاف 
قانون را انجام می دهند و برخورد با آنها به اندازه ای بی نتیجه و 
سخت بوده که دستیار رئیس جمهور را وادار به رسانه ای کردن 
آن کرده، شاید بدین طریق و با فشار افکار عمومی بتواند جلوی 
به  موقعی  مسئولان  معمولاً  بگیرد.  را  آنان  قانون  اعمال خلاف 
رسانه ای کردن موضوعی مبادرت می کنند که از مجاری قانونی 
و اداری نتوانسته باشند به نتیجه مطلوب و مورد نظرشان برسند. 
امید که افراط و تفریط ها و حریم شکنی های مختلف، مهار شده 

و از دامن جامعه زدوده شود.

 

دستیار رئیس جمهور هم اعتراض کرد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛

شناسایی حدود 8 هزار بیمار 
مبتلا به فشارخون بالا و دیابت 
از ابتدای پویش ملی سلامت 

تاکنون در فارس
4

استاندار فارس تاکید کرد؛

 ضرورت همراهی همه 
دستگاه ها، نهادها، مؤسسات 

دولتی و خصوصی برای افزایش 
جمعیت و جوانی جمعیت

4

آگهی فراخوان شناسایی سرمایه گذار برای تکمیل 

ساختمان ورودی  شهر بین المللی سلامت
به منظور  شرکت توسعه صنایع و صادرات فارس )سهامی خاص( در نظر دارد 

ساختمان  برداری  بهره  و  تکمیل  در  سرمایه گذاری  شرایط جهت  واجد  سرمایه گذار  شناسایی 
سابقه  دارای  حقوقی  و  حقیقی  اشخاص  از  لذا  نماید.  اقدام  سلامت  بین المللی  شهر  ورودی 
چهارشنبه  روز  از  کیفی  ارزیابی  اسناد  دریافت  جهت  می آید  عمل  به  دعوت  صلاحیت  و 
آدرس به  شرکت  سایت  به   1402/09/25 مورخ  شنبه  روز  لغایت   1402/09/15  مورخ 
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اقتصادی شیراز- قسمت دبیرخانه تحویل نمایند..
تلفن:37175191                                                                               42337

آگهی فراخوان شناسایی سرمایه گذار برای احداث 

مجتمع خدمات رفاهی و تیر پارک
به منظور  شرکت توسعه صنایع و صادرات فارس )سهامی خاص( در نظر دارد 

خدمات  مجتمع  پروژه  احداث  در  سرمایه گذاری  جهت  شرایط  واجد  سرمایه گذار  شناسایی 

و  سابقه  دارای  حقوقی  و  حقیقی  اشخاص  از  لذا  نماید.  اقدام  پارک  تیر  و  اقامتی  و  رفاهی 

چهارشنبه  روز  از  کیفی  ارزیابی  اسناد  دریافت  جهت  می آید  عمل  به  دعوت  صلاحیت 

آدرس به  شرکت  سایت  به   1402/09/25 مورخ  شنبه  روز  لغایت   1402/09/15  مورخ 
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اقتصادی شیراز- قسمت دبیرخانه تحویل نمایند.

تلفن :37175191                                                                                       42338

تشکر و قدردانی  
با نهایت احترام و رعایت ادب و در کمال تواضع و ارادت وعرض سپاس بدین وسیله مراتب قدر دانی و تشکر خود را 
از یکا یک شما اقوام، دوستان و همکاران ارجمندی که با حضور گرم خود در مراسم تشییع،  تدفین و ترحیم شادروان 
مشهدی محمد رضا راهنورد شرکت کرده و یا با ارسال پیام تسلیت وتماس تلفنی ابراز هم دردی نموده و موجب تسلی 

خاطرمان شدید صمیمانه تقدیر و سپاسگزاری می کنیم.                        
خانواده های راهنورد، فتحی کازرونی و شکوه

تحلیل این خبر را در ستون »تحلیل خبر« بخوانید

تحلیل این خبر را در ستون »تحلیل خبر« بخوانید

نماینده ولی فقیه در استان فارس در  مراسم افتتاح فاز نخست بازآفرینی و محرومیت زدایی 
محله پودنک تاکید کرد؛

فرهنگ اصیل همیاری مردم پودنک در آبادانی شهر 
باید ترویج پیدا کند

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

اعضایشورایششمشیرازمحرومیتزداییرابهعنوانیکسیاستکاریدنبالمیکنند

شهردار کلان شهر شیراز:
پروژهبازآفرینیوباززندهسازیمحلهپودنکبسیارمتمایزازسایرپروژههااست

توسط سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز رقم خورد؛

رونمایی از »پویش زمستان را شاد بگذرانیم« 

با هدف پیشگیری و مقابله با حوادث ویژه فصل سرما 
رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز:

بایدبهازایهرنیرویآتشنشان۵نیرویمردمی

آموزشهایلازمرادریافتکنند

خواست خدایی نایب رئیس کمیسیون سلامت و محیط زیست شورای شهر:

امروزهشاهدشکوفاییطرحباموحضوربانوانآتشنشانداوطلب
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دکتر محمدمهدی جعفری زاده
تحلیل خبر

دکتر محمدمهدی جعفری زاده
یادداشت 

روز

رفتارهای  مرتکبین  و  مردم  حقوق  به  ناقضین  با  اینکه  تاکید  با  پاد 
فراقانونی برخورد شود، بیان کرد: از استاندار خراسان رضوی انتظار می رود 
نماینده عالی دولت مردمی که حفظ کرامت شهروندان پیوست  به عنوان 
ناگسستنی تمام تصمیمات و اقداماتش است به این موضوع ورود کند و با 

ناقضین به حقوق مردم و مرتکبین رفتارهای فراقانونی برخورد شود. 
تابناک: دستیار رئیس جمهور در پیگیری حقوق و آزادی اجتماعی با بیان 
اینکه نمایش چهره شهروندان، مصداق نقض حقوق شهروندی است، گفت: 
هیچ فرد و مقامی حق ندارد با هر بهانه ای به حقوق شهروندان تعرض کند 
و اقدام و رفتار فراقانونی داشته باشد، با ناقضین به حقوق مردم و مرتکبین 

رفتارهای فراقانونی برخورد شود.
آزادی  و  حقوق  پیگیری  در  جمهور  رئیس  دستیار  پاد«  سادات  »سکینه 
برخی  فرودگاه،  در  شهروندان  چهره  نمایش  گویی  و  گفت  در  اجتماعی 
ایستگاه های مترو و راه آهن در مشهد را مصداق نقض حقوق شهروندی 
دانست و عنوان کرد: این اقدام کرامت انسانی و حریم خصوصی را نقض 

می کند و در واقع ناقض اصول ۲ و ۲۵ قانون اساسی است.
فراقانونی  با  اجتماعی  آزادی  و  حقوق  پیگیری  در  جمهور  رئیس  دستیار 
خواندن این اقدام خاطرنشان کرد: هیچ فرد و مقامی حق ندارد با هر بهانه ای 

به حقوق شهروندان تعرض کند و اقدام و رفتار فراقانونی داشته باشد.
پاد با تاکید اینکه با ناقضین به حقوق مردم و مرتکبین رفتارهای فراقانونی 
برخورد شود، بیان کرد: از استاندار خراسان رضوی انتظار می رود به عنوان 
نماینده عالی دولت مردمی که حفظ کرامت شهروندان پیوست ناگسستنی 
تمام تصمیمات و اقداماتش است به این موضوع ورود کند و با ناقضین به 

حقوق مردم و مرتکبین رفتارهای فراقانونی برخورد شود.

واکنش دستیار رئیس جمهور به نمایش چهره شهروندان در برخی اماکن عمومی در مشهد:

با ناقضین حقوق مردم برخورد شود

وی نمایش چهره شهروندان در فرودگاه، برخی ایستگاه های مترو و راه آهن در مشهد را مصداق نقض 

حقوق شهروندی دانست و عنوان کرد: این اقدام کرامت انسانی و حریم خصوصی را نقض می کند 

و در واقع ناقض اصول ۲ و ۲۵ قانون اساسی است
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واکنش دستیار رئیس جمهور به نمایش چهره شهروندان 
در برخی اماکن عمومی در مشهد:

نمایش چهره شهروندان، مصداق 
نقض حقوق شهروندی است

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس:

انعقاد بیش از ۲ هزار میلیارد قرارداد 
در احداث و نگهداری راه در فارس

4

تعدادی از مدیران در پرونده تخلف واردات چای 
در بازداشت هستند

2

مدیرکل دفتر امور گلخانه ها، گیاهان زینتی، دارویی
و قارچ خوراکی وزارت جهاد کشاورزی  در شیراز خبر داد؛

استان فارس جزو استان های دارای 

ظرفیت توسعه گلخانه 
4

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان فارس خبر داد؛

بهره برداری از 10 پروژه سرمایه گذاری 
در بافت تاریخی شیراز به زودی

علوم  دانشگاه  خلیج فارس  هسته ای  پزشکی  تحقیقات  مرکز  رئیس 
با  سرطانی  بیماران  کشور،  در  بار  نخستین  برای  گفت:  بوشهر  پزشکی 
مورد  بوشهر  هسته ای  مرکز  در  هدفمند  و  نوین  روش های  به کارگیری 

درمان قرار گرفتند.
به گزارش خبرگزاری فارس از بوشهر، پروفسور مجید اسدی رئیس مرکز 
در  بوشهر  پزشکی  علوم  دانشگاه  خلیج فارس  هسته ای  پزشکی  تحقیقات 
گفت وگو با خبرنگاران، اظهار کرد: برای نخستین بار در کشور بیماران 
با سرطان پیشرفته مقاوم به درمان با به کارگیری رادیو داروی آلفازا که 
از روش های درمان نوین و هدفمند درمان رادیو نوکلئید است، در مرکز 

پزشکی هسته ای بوشهر مورد درمان قرار گرفتند.
عضو وابسته فرهنگستان علوم پزشکی جمهوری اسلامی ایران گفت: روش 
به کارگیری شده، آخرین و پیشرفته ترین فناوری پزشکی در زمینه درمان 

و تشخیص توأم )ترانو ستیکس( را جهت بیماران نیازمند در این زمینه 
فراهم خواهد کرد.پروفسور اسدی اضافه کرد: دانش فنی و پیاده سازی این 

روش درمانی همگی توسط دانشمندان داخلی محقق شد.
پیاده سازی  با  گفت:  بوشهر  پزشکی  علوم  دانشگاه  علمی  هیئت  عضو 
با  که  پیوست  معدودی  کشورهای  جمع  به  ما  کشور  نوین،  روش  این 
به کارگیری فناوری های نوین در پزشکی و در زمینه این رادیو داروها، 
بازگشایی  سرطان  درمان  روش های  در  دیگری  دریچه  توانست  خواهند 
کنند.پروفسور اسدی اضافه کرد: تا این تاریخ ۶ بیمار با سرطان پیشرفته و 

مقاوم به درمان های معمول تحت این درمان قرار گرفتند.
تاکنون درمان سرطان در کشور با عناصر ساطع کننده اشعه بتا بوده که 
از امروز با عناصر ساطع کننده آلفا آغاز شد و برای  شروع کار درحال 

حاضر بر روی بیماران مبتلا به سرطان پروستات انجام شد.


